

Rektor

Beslut om inriktning för verksamheten vid Röda Korsets Högskola HT21 med anledning av covid-19 pandemin

Bakgrund

Den 1 juni 2021 inleddes regeringens avveckling av de restriktioner som gällt under Coronapandemin. Avvecklingen ska ske i fem steg och i första steget har rådet om distansundervisning för utbildning för vuxna tagits bort vilket innebär att utgångspunkten är att undervisning återigen ska bedrivas på campus. RKH:s utbildningar är i grunden campusbaserade och inriktningen är att återgå till campusundervisning när samhället öppnar upp igen efter pandemin.

Studier visar att studenters psykiska hälsa har påverkats i negativ riktning under pandemin. I dialogen med högskolans studentkår har ett tydligt budskap varit att studenterna i hög grad vill ha sin undervisning förlagd på campus. Samtidigt efterfrågas en flexibilitet med möjlighet till digitala inslag i undervisningen och i kontakter med högskolan. Studenternas behov, lärande och utbildningens kvalitet ska alltid prioriteras i bedömningen om vilka moment som ska vara campusförlagda.

Både de synpunkter som kommit från högskolans medarbetare i arbetet med projektet ”Det nya normala” inför återgången till campus och från omvärldsbevakning visar att många har uppskattat att arbeta hemifrån. Det kan bland annat ge möjlighet till mer flexibla arbetssätt och att det har inneburit en tidsbesparing till följd av minskade resor. Å andra sidan har erfarenheterna från pandemin tydligt visat att frånvaron av fysiska möten har gjort det svårare att hitta gemensam kreativitet och upplevelser av gemenskap.

Inriktningen när det gäller att definiera formerna för RKH:s verksamhet efter pandemin är därför att uppnå en balans med utgångspunkt i att högskolan ska;

- fortsätta att bedriva utbildningar av hög kvalitet och med studentperspektivet i centrum,
- erbjuda en levande och kreativ arbetsplats där medarbetare och studenter möts och tillsammans utvecklar verksamheten, samt
- vara en attraktiv arbetsgivare som möjliggör flexibla arbetssätt och ett hållbart arbetsliv.

Beslut

Inför HT21 gäller fortfarande att Röda Korsets Högskola strikt bevakar utvecklingen av smittspridningen och följer Folkhälsomyndighetens och andra myndigheters rekommendationer. Utifrån regeringens plan för avveckling av restriktionerna som gäller från och med den 1 juni är inriktningen att Röda Korsets Högskola återigen ska bedriva campusbaserad undervisning från och med terminsstarten den 23 augusti.

Inför återgången till campus ska en förnyad riskbedömning göras för att identifiera vilka eventuellt ytterligare insatser som behöver göras för att minimera risker för smittspridning, exempelvis när det gäller att undvika trängsel.

Arbetet med att definiera högskolans arbetsformer efter pandemin kommer att fortsätta under höstterminen. Återgången till högskolan för medarbetare kommer därför att ske successivt utifrån verksamhetens behov och i dialog med respektive chef.

Beslutet är fattat i samråd med högskolans ledningsråd och HR-chef samt är förankrat hos RKH:s studentkår. Det gäller från och med 2021-08-23 tills vidare. Beslutet kan komma att ändras om förutsättningarna ändras eller om ansvariga myndigheters rekommendationer ändras.

Huddinge 2021-06-17



Susanne Georgsson
Rektor